
 HEVN SOLAR 
 Heger-eu s.r.o. 

 Solární nabíječka pro elektrokola a mobilní telefony 

 Nabíjecí  stanice  HEVN  Solar  je  určena  pro  dobíjení  elektrokol,  ale 
 i  mobilních  telefonů,  tabletů  a  ostatních  osobních  elektronických 
 zařízení v místech, kde není možnost připojení na síť. 

 Energie  je  získávána  z  fotovoltaického  panelu,  který  dobíjí  baterii 
 a  z  té  je  pak  napájena  zásuvka  a  USB.  Stanice  je  navržena  jako 
 lavička se stojanem pro 2 kola. 

 Vybavení: 
 HEVN  Solar  je  vybavena  jednou  230V  zásuvkou  a  dvěma  USB 
 porty. 

 Možnosti zvýšení výkonu 
 Přidáním  solárních  panelů  a  akumulátorových  baterii  lze  zvyšovat 
 výkon podle potřeby. 

 Základní provedení: 

 ●  1 panel  280W 
 ●  2 panely  560W 
 ●  4 panely      1120W 

 Kde je možno nabíjecí stanici umístit? 
 Nabíječku  HEVN  Solar  lze  umístit  na  libovolném  slunečném 
 místě,  jelikož  není  odkázána  na  elektro  síť,  ale  jen  na  sluneční 
 svit.  Jedná  se  tedy  o  zařízení  vyžadující  minimální  servis  a  údržbu, 
 tudíž provozní náklady jsou minimální. 

 Technické parametry: 

 ●  samostatně stojící bez nutnosti napájení ze sítě 
 ●  výška 250 cm 
 ●  průměr základny 80 cm 
 ●  1x zásuvka 230V /4 
 ●  2x USB port 2A 

 Heger-eu s.r.o.  17. listopadu 1215 / 2a, 77900 Olomouc 
 Tel +420 601 126 994                                                                  IČ 06827446  | DIČ CZ06827446 

 info@heger-eu.cz  www.enabijecky.cz 


